
ورزش جهان4
شنبه  23 تیر 1403  شماره 7603

برلین شاید 
شاهد آخرین 

مسابقه انگلیس 
با ساوت گیت 

باشد اما هر 
اتفاقی که 

بیفتد، از او به 
عنوان کسی یاد 

می کنند که به 
کشورش امید را 

برگرداند

نقل قول

خبر

توافق یونایتد با مهاجم بولونیا
 جاشوا زیرکزی، مهاجم 
هلندی تیم بولونیا پس از 
ناکامی لاله های نارنجی در 
یورو ۲۰۲۴، برای عقد قرارداد 
با تیم منچستریونایتد در 
شهر منچستر حضور دارد و 
انتقال او به انگلیس به زودی 
رسمی خواهد شد. منچستریونایتد و بولونیا، بر سر مبلغ 

۴۰ میلیون یورویی به توافق رسیده اند.

ادامه حضور ستاره آرژانتینی در بنفیکا
 آنخل دی ماریا با باشگاه 
بنفیکا برای تمدید قرارداد تا 
پایان فصل ۲۰۲5-۲۰۲۴ به 
توافق رسید و برای یک فصل 
دیگر نیز در لیگ پرتغال باقی 
می ماند. او پس از پایان کوپا 
امریکا، از بازی های ملی و 

تیم ملی آرژانتین خداحافظی خواهد کرد.

هافبک مغضوب یونایتد در خیرونا
 دونی فان دبیک هافبک 
هلندی تیم منچستریونایتد 
پس از سپری کردن دوران 
ناموفق در این تیم، با 
راهی  دائمی  قراردادی 
خیرونای اسپانیا شد. مبلغ 
قرارداد او 5۰۰ هزار یورو است 
که می تواند در آینده به ۹ میلیون یورو نیز برسد. در حال 
حاضر می توان گفت این بازیکن ارزان تر از برخی بازیکنان 

لیگ برتر ایران خریداری شده است!

زمان جدایی ناگلزمان مشخص شد
یولیان ناگلزمان سرمربی آلمان چند ماه قبل به عنوان 
جانشین هانسی فلیک هدایت ژرمن ها را برعهده گرفت 
و با کسب نتایج خوب قراردادش تا پس از جام جهانی 
۲۰۲۶ از سوی فدراسیون فوتبال این کشور تمدید شد 
تا چند سال پیش رو را در این تیم حضور داشته باشد. 
شاگردان این مربی جوان آلمانی عملکرد بسیار خوبی 
را در رقابت های جام ملت های اروپای ۲۰۲۴ به نمایش 
گذاشتند و باوجود حذف در مرحله یک چهارم نهایی و 
قبول شکست مقابل تیم ملی اسپانیا توانستند رضایت 
فوتبالدوستان و مدیران فدراسیون آلمان را پس از 
چند دوره ناکامی در جام جهانی و یورو به دست آورند. 
همین موضوع باعث شد که بسیاری به این باور برسند 
که ناگلزمان قرار است چند سالی روی نیمکت تیم ملی 
آلمان حضور داشته باشد و شاید مدت زمان زیادی طول 
بکشد که بار دیگر درباره بازگشت به فوتبال در سطح 
باشگاهی تصمیم بگیرد اما به نظر می رسد که تصمیم 
این مربی آلمانی چیز دیگری است. روزنامه بیلد خبر 
داده است که ناگلزمان پس از پایان جام جهانی ۲۰۲۶ 
تحت هر شرایطی تیم ملی آلمان را ترک خواهد کرد. این 
تصمیم او قطعی است و حتی اگر عملکرد موفقی در این 
جام جهانی داشته باشد و عنوان قهرمانی را هم به دست 
آورد، مایل است که بار دیگر به فوتبال باشگاهی برگردد 
و این موضوع را به اطلاع مدیران فوتبال این کشور هم 

رسانده است.

 

کروس، پرهوادارترین بازیکن یورو

رقابت های جام ملت های اروپای ۲۰۲۴ در خاک 
آلمان برگزار شد و تیم ملی این کشور توانست با 
ارائه عملکردی درخشان بسیاری از فوتبالدوستان را 
مجذوب خودش کند و تعداد دنبال کننده های بسیاری 
از بازیکنان این تیم در طول این مسابقات به شکل قابل 
توجهی افزایش پیدا کرد. تونی کروس جذاب ترین و 
محبوب ترین بازیکن حاضر در اردوی تیم ملی آلمان 
در یورو ۲۰۲۴ از نظر افزایش تعداد دنبال کننده 
 در شبکه های اجتماعی بود. تحلیلی که از سوی 
Betway صورت گرفته است نشان می دهد که 
این بازیکن از زمان شروع این مسابقات ۸۷5۱۰۰ 
دنبال کننده جدید در اینستاگرامش داشته است. این 
یعنی او حتی موفق شده است توجه بیشتری نسبت به 
بازیکنان جوان و درخشانی مانند فلورین ویرتز و جمال 
موسیالا را جلب کند که در جایگاه دوم و سوم این آنالیز 
صورت گرفته، قرار دارند و در طول این جام مورد توجه 
بسیاری قرار داشتند. این ستاره آلمانی در آخرین 
دیدارهایش با پیراهن تیم ملی این کشور نشان داد که 
یکی از ارکان اصلی و قدرتمند این تیم بوده و توانست 
با ارائه یک عملکرد درخشان نقش مهمی را در صعود 
این تیم به مرحله یک چهارم نهایی ایفا کند و هواداران 

هم به خوبی این موضوع را دیدند و تحسین کردند.

ببخشید به تو شک داشتیم
آقای ساوت گیت

مزد صبر واتکینز
»گر صبر کنی ز غوره حلوا سازم« ضرب المثل 
بجایی برای اولی واتکینز است که تقریباً 
تمام یورو را انتظار کشید. چهارشنبه شب 
در دورتموند، ۱۰ دقیقه بعد از ورود به زمین 
با گل بسیار زیبا و دقیقش انگلیس را به 
فینال یورو ۲۰۲۴ و هلند را به خانه فرستاد. 
واتکینز تماشاگر بازی های انگلیس مقابل 
صربستان، اسلوونی، اسلواکی و سوئیس 
بود و ۲۰ دقیقه مقابل دانمارک به میدان 
رفت اما می دانست در این بازی تفاوت را 
رقم می زند. بعد از پیروزی برابر هلند گفت: 
»به جان بچه هایم قسم می خورم امروز به 
کول پالمر گفتم ما برنده می شویم و من 
گل می زنم، همین اتفاق هم افتاد.« مهاجم 
استون ویلا که در طول فصل ۲۰۲3-۲۰۲۴ 
لیگ برتر روی 3۲ گل نقش مستقیم داشت، 
به خاطر ثبات هری کین و بی میلی گرت 
ساوت گیت برای استفاده از سیستم چرخشی 
خیلی در تیم ملی فرصتی پیدا نکرده. تا 
دو ماه پیش حتی در مورد رفتنش به یورو 
هم تردید وجود داشت اما با فرم عالی 
باشگاهی اش قابل نادیده گرفتن نبود و حالا 
 همه انگلیس خوشحالند که او به آلمان رفته 

است.
 

بدشانسی دپای
ممفیس دپای همیشه پرشور بوده، شروع 
خوبی در دوران حرفه ای خود داشت اما در 
منچستریونایتد ناموفق بود. در لیون اعتبارش 
را بازیافت،  سپس انتقال رؤیایی اش به بارسلونا 
صورت گرفت ولی او دوباره نتوانست انتظارات 
را برآورده کند. در تیم ملی اما ثبات داشت و 
تورنمنت خوبی را سپری  کرد با آنکه تنها یک 
گل زد. اما دپای در بزرگترین شب زندگی اش 
تنها 35 دقیقه در زمین دوام آورد و مصدوم 
شد. با رفتن او و آمدن جوی فیرمان هلند 
به ثبات رسید و شروع انفجاری انگلیس کند 
شد اما در نهایت هلند بازنده شد و ستاره اش 

نتوانست کمکی کند.

درس بزرگ
آیا ساوت گیت پاسخ همه انتقادات را داد؟ 
انگلیس برابر سخت ترین رقیبش در یورو ۲۰۲۴ 
بهترین بازی اش را انجام داد و بر حریف مسلط 
بود به خصوص در نیمه دوم. ساوت گیت به 
خاطر بی میلی به تغییر در ترکیب تیمش به 
درستی مورد انتقاد قرار می گرفت، آمدن لوک 
شاو به جای کایران تریپیر عجیب بود اما 
تعویض کین و فیل فودن با پالمر و واتکینز 
عالی بود. او از اشتباه روبرتو مارتینس درباره 
استفاده از کریستیانو رونالدو درس گرفت و 
جای کین را به واتکینز سرحال داد که با کمک 
پالمر گل برتری را زد تا انگلیس برای دومین بار 
پیاپی و نخستین بار خارج از خاکش به فینال 
یورو برسد. برلین شاید شاهد آخرین مسابقه 
انگلیس با ساوت گیت باشد اما هر اتفاقی که 
بیفتد، از او به عنوان کسی یاد می کنند که به 
کشورش امید را برگرداند، وقتش شده که از 

ساوت گیت عذرخواهی و تشکر کنیم.
 
 

VAR اشتباهات
گری نویل به جانبداری از تیم ملی کشورش 
متهم است اما حتی او هم اعتراف کرد پنالتی 
نیمه اول به انگلیس هدیه شده. فلیکس 
زوایر در اعلام پنالتی به خاطر خطای دنزل 
دومفریس روی کین اشتباه بزرگ و آشکاری 
مرتکب شد و کمک داور ویدیویی هم دخالتی 
نکرد. هلند حق دارد از این تصمیم ناراحت 
 VAR باشد اما این نخستین تصمیم عجیب
نیست چون یک پنالتی بحث برانگیز علیه 
دانمارک در دیدار با آلمان گرفتند که خود 
آلمان در مرحله بعد و بازی با اسپانیا به خاطر 
اشتباه  VAR به پنالتی حاصل از خطای هند 

مارک کوکوریا نرسید.

همسایه های موفق
فودن و کوبی ماینو در فاصله پنج کیلومتری 
یکدیگر در استوک پورت، شهرک اقماری نزدیک 

فینال جذاب کلمبیا و آرژانتین

خامس از مسی گذشت

خامس رودریگس توانست رکورد لیونل مسی را بشکند و به کلمبیا کمک 
کند به فینال کوپا امریکا برسد. بازیکن سابق رئال مادرید و بایرن مونیخ 
که حالا در سائوپائولوی برزیل بازی می کند، از سال ۲۰۱۱ که نخستین بازی 
ملی اش را انجام داد، همیشه در ترکیب کلمبیا تأثیرگذار بوده. او بیش از 

۱۰۰ بازی ملی دارد و در 3۲ سالگی قدرت خلاقیتش را بازیابی کرده است. 
خامس که اولین بار در سال ۲۰۱5 در کوپا بازی کرده و برای چهارمین بار 

حضور در تورنمنت قاره ای را تجربه می کند، با شش پاس گلی که در کوپا 
۲۰۲۴ داده، رکورددار تاریخ این تورنمنت شده البته از سال ۲۰۱۱ که رکوردها 
ثبت می شود. رکورددار قبلی مسی بود که در سال ۲۰۲۱ پنج پاس گل به 
هم تیمی هایش داد و با آرژانتین به عنوان قهرمانی رسید. خامس بعد از 

بازی با اروگوئه گفت: »ما مسابقه ای عالی داشتیم، داور خیلی خوب 
نبود اما بچه ها خوب دفاع کردند. بازی برابر یک حریف خیلی قوی، 

واقعاً سخت بود. ما کاملاً با شایستگی به فینال رسیدیم، من ۱3 
سال است که در تیم ملی بازی می کنم و خیلی دوست داشتم 

به فینال برسیم.« خامس در برد 5 بر صفر مقابل پاناما در 
یک چهارم نهایی تنها گلش در این تورنمنت را زد. کاپیتان 

تیم ملی کلمبیا حالا می خواهد از تجربه بالایش 
بهره بگیرد و به تیم کشورش کمک کند به 

دومین قهرمانی تاریخش در کوپا برسد. این 
نخستین حضور کلمبیا در فینال کوپا بعد از 
سال ۲۰۰۱ و دومین حضورش در تاریخ است.

ناامیدی  از فرونشستن گردوغبار  بعد 
در  انگلیس  بر  برا یک  بر   ۲ شکست 
نیمه نهایی یورو ۲۰۲۴، هلند می تواند به 
جام ملت های اروپای فراتر از انتظارش 
افتخار کند که کسی انتظار نداشت تا این 

مرحله بالا برود. 

قطعاً اگر قبل از شروع تورنمنت به این تیم 
پیشنهاد می دادند در میان چهار تیم پایانی 
قرار بگیرد، با کمال میل قبول می کرد اما 
حالا که این قدر به فینال نزدیک شده 
بودند، هضمش سخت است به خصوص 
با گل دیرهنگامی که خوردند. هلند که 

حالا هر چهار بازی آخرش در نیمه نهایی 
یوروها را باخته، قبل از شروع تورنمنت ضربه 
بزرگی خورد و فرانکی دیونگ را از دست داد. 
این هافبک تأثیرگذار در اوایل اردیبهشت 
مصدوم شد اما رونالد کومان او را نگه داشت 
و امیدوار بود مصدومیتش رفع شود که 
نشد. مارتن درون و تیون کوپماینرز نیز که با 
آتالانتا قهرمان لیگ اروپا شده بودند، چند 

هفته قبل از یورو مصدوم شدند. 
اما هلند همچنان کیفیت لازم برای عبور 
از مرحله گروهی را داشت و باخت در بازی 
آخر مقابل اتریش، این تیم را به رده سوم 
تنزل داد که باعث شد در سمت آسان قرار 
بگیرند. بعد از آن شکست یک هفته فرصت 
داشتند برای بازی با رومانی آماده شوند. 
نتیجه اش پیروزی 3 بر صفر و نشان دادن 
پتانسیل این تیم بود. بازی بعدی با ترکیه 
سخت تر بود و تا اواخر نیمه دوم تلاش 
کردند تا باخت را با برد ۲ بر یک عوض 
کنند. در بازی با انگلیس هم در آخرین 
ثانیه های وقت قانونی، گل دوم را خوردند. 
کودی خاکپو سه گل زد تا ثابت کند بهترین 
بازیکن در سمت چپ خط حمله است 
ضمن اینکه ناتان آکه، دنزل دومفریس و 
شماره یک جدید تیم، بارت فربروخن بر 
اعتبار و ارزش شان افزودند. مطمئناً هلند 
در جام جهانی که دو سال دیگر برگزار 
می شود، با اعتماد به نفس بیشتری حاضر 

. د می شو

اعتماد به نفس در اردوی نارنجی ها

هلند، بازنده سربلند

منچستر بزرگ شده اند. در طول 
تورنمنت، این دو به علاوه پالمر که 
از منطقه نزدیک آنها، وایتن شیو 
آمده، شمه ای از بازی های درخشان 
باشگاهی را به نمایش گذاشته بودند 
اما مقابل هلند ستاره های محلی، 
قهرمانان ملی شدند. فودن همان 
بازیکن خوب منچسترسیتی شد و 
سه موقعیت عالی ایجاد کرد، یک بار 
با تیرک دروازه، یک بار سرانگشتان 
بارت فربروخن و یک بار هم با دفع 
از روی خط دنزل دومفریس ناکام 
شد. ماینو از آغاز تا پایان عالی بود، با 
جسارت در کار با توپ و مداخلات مؤثر 
در دفاع قبل از اینکه در وقت های 
تلف شده تعویض شود. پالمر جای 

فودن را گرفت تا آن شب با ساختن 
تیرانداز  سه  توسط  پیروزی  گل 
منچستری شبی به یادماندنی شود.

 هواداران هلند
ــش  زینت بخـ ــه  همیشـ ــی  نارنجـ ــش  ارتـ
ــتند و جام یورو  ــای بزرگ هسـ تورنمنت هـ
ــا در این  ـــتثنا نبود. آنهـ ــان هم اس در آلمـ
مسابقه بهتر از انگلیسی ها بودند و جای 
ــیدن به  تعجب ندارد. اما در نهایت از رسـ
فینال بازماندند و خبری از تکرار یورو ۸۸ 
در آلمان نخواهد بود جایی که تیم هلند 
با ستاره های بزرگش از جمله رود گولیت، 
مارکو فان باستن، فرانک رایکارد و همین 
رونالدکومان به تنها عنوان قهرمانی اش در 

فوتبال رسید.

اولی واتکینز مرد اول نیمه نهایی یورو

قهرمانی از سطح ششم 
فوتبال انگلیس

 جام ملت های اروپای ۲۰۲۴ محل درخشش 
بازیکنان جوان بود؛ ستاره هایی که قبل از رسیدن 
به روزهای ابتدایی دهه سوم زندگی، رویاهای خود 
را در بزرگ ترین صحنه مسابقات ملی فوتبال اروپا 
زندگی کردند و نماینده ای شایسته برای ملت خود 
 بودند. از یامال ۱۷ ساله گرفته تا کوبی ماینوی
 ۱۹ ساله و آردا گولر که پیش از رسیدن به ۲۰ سالگی 
لقب مسی ترکیه را یدک می کشد. مرد اول دومین 
مسابقه نیمه نهایی اما نوجوانی متفاوتی را سپری 
کرده بود؛ اولی واتکینز که در آخرین لحظات 
رقابت انگلیس و هلند، با چرخش و ضربه استادانه 
خود تیم ساوت گیت را به فینال برلین فرستاد، از 
پایین ترین سطوح فوتبال انگلیس رشد کرده و حالا 

بهترین روزهای دوران بازی خود را تجربه می کند.
 واتکینز در فصل ۲۰۱5-۲۰۱۴ و وقتی فقط ۱۹ سال سن 
داشت، برای یک تیم محلی در سطح ششم فوتبال 
انگلیس بازی می کرد و برخلاف سایر ستارگان 
ترکیب فعلی انگلیس، در آکادمی باشگاه های معتبر 
انگلیسی الفبای فوتبال را نیاموخته. او محصول 
باشگاه اکستر سیتی است، باشگاهی که غذای 
بازیکنان آن در زمان رشد واتکینز، توسط هواداران 
داوطلب محلی تأمین می شد. عملکرد خوب او در 
دسته چهارم فوتبال انگلیس، موجب پیوستنش به 
برنتفورد شد و پس از چند فصل حضور در این تیم، 
دین اسمیت او را با خود از برنتفورد به استون ویلا برد. 
جایی که واتکینز، اولین گل های خود را سال ۲۰۲۰ با 
هت تریک تاریخی در شب برتری ۷ بر ۲ استون ویلا 
مقابل لیورپول قدرتمند یورگن کلوپ به ثمر رساند.

 تبدیل شدن واتکینز به چهره ثابت ترکیب 
استون ویلا، او را به گزینه ای جدی برای حضور در 
لیست مهاجمان تیم ملی انگلیس تبدیل کرد 
و پس از چهار فصل حضور موفق در ویلاپارک، 
سرانجام لحظه موعود در شهر دورتموند فرا رسید. 
ستاره ای که با ۱3 پاس گل عنوان بهترین پاسور 
فصل لیگ برتر انگلیس را از آن خود کرده بود، با 
یک گل سرنوشت ساز میلیون ها انگلیسی را به 
آسمان فرستاد و خود را به عنوان یک چهره جهانی 
در یورو مطرح کرد. چهره ای که در کمترین زمان 
ممکن، نشان داد که با وجود حضور فوق ستاره ای 
چون هری کین در خط حمله انگلیس نیز می توان 
برای جایگاه خود جنگید و از کوچک ترین فرصت ها 

استفاده کرد .

»به همه خانواده ما حمله می کردند، این فاجعه است، 
باید برای زندگی عزیزان خود مقاومت می کردیم.« این 
حرف های خوسه ماریا خیمنس، مدافع اروگوئه بعد 
از باخت یک بر صفر برابر کلمبیا است؛ او شاهد بود 
اعضای خانواده و خود بازیکنان اروگوئه، هواداران 
کلمبیا و مسئولان برگزاری بازی بیش از ۱۰ دقیقه 
با هم درگیر بودند؛ آغازش هم از درگیری در میان 
تماشاگران با داروین نونیس، رونالد آرائوخو و بقیه 
بود. هر که هر چه دستش بود، پرتاب می کرد و 
صحنه خطرناک و هراس انگیزی خلق شد تا یک بازی 
فوق العاده خوب تحت الشعاع قرار بگیرد که کلمبیا 
یک نیمه، ده نفره از تنها گلش به خوبی دفاع کند. 
به هر حال دوباره حواس ها جمع فوتبال می شود و 
بازی جذاب کلمبیا و آرژانتین برای قهرمانی امریکای 
جنوبی. شاید این بازی به اندازه کافی برای اینکه نقطه 
عطف کوپا شود، خوب باشد، شاید هم نه که اگر نشود 
متأسفانه بازی بامداد پنجشنبه و درگیری هایش نقش 
مقصر را به عهده می گیرد؛ برای چنین کوپای جذابی 

حیف است.
 

همه بازنده بودند
بازیکنان اروگوئه تحت هیچ شرایطی نباید وارد 
جایگاه تماشاگران می شدند، وقتی این اتفاق 

بیفتد، هیچ نتیجه خوبی در پی نخواهد داشت. 
البته چند بازیکن اروگوئه مدعی بودند درگیری 
وقتی شروع شد که هواداران خوشحال کلمبیا 
با خانواده و دوستان بازیکنان اروگوئه بگومگو 
کردند. خیمنس می گفت نیروهای امنیتی وقتی 
مورد نیاز بودند، دخالتی نکردند: »خانواده های ما 
در خطر بودند اما حتی یک پلیس نبود.« عملکرد 
مسئولان برگزاری مسابقه که دو سال دیگر میزبان 
جام جهانی هستند، بشدت قابل انتقاد است. این 
درگیری عواقب زیادی خواهد داشت اما همه در این 

میدان بازنده بودند.
 

بهترین بازیکن کوپا
پدیده جام جهانی ۲۰۱۴ بهترین بازیکن کوپاامریکای 
۲۰۲۴ است، چه کسی فکرش را می کرد؟ درخشش 
خامس رودریگس برای کلمبیا توقف ندارد و بازیکن 
سابق رئال مادرید قهرمان این بازی بود. او ششمین 
پاس گلش در این تورنمنت را داد درحالی که هیچ 
کس در این رقابت ها بیش از دو پاس گل نداده 
است. بی انصافی است اگر بگوییم او یک تنه کلمبیا 
را به فینال برده چون تیم بازیکنان تأثیرگذار زیادی 
دارد اما می شود گفت خامس بزرگترین دلیل صعود 
کلمبیا به بازی پایانی است چون او باعث شده تیم 

خوب کشورش عالی شود. با حضور او سه رنگ ها در 
فینال مقابل آرژانتین قدرتمند هم شانس دارند.

 
غیرقابل توضیح

دانیل مونوس بی نهایت بی توجه است. شش دقیقه 
بعد از آنکه کلمبیا پیش افتاد، مدافع بال راست 
کریستال پالاس آرنجش را پرتاب کرد و دومین کارت 
زرد را گرفت، همه ما می دانیم دو کارت زرد یعنی چه. 
بعضی از اخطارها واقعاً تاکتیکی و ضروری است اما این 
یکی اصلاً. او فقط عصبانی شد و توجه نکرد که کارش 
چه صدمه ای به تیم می زند. او تا قبل از اخراج یکی 
از بازیکنان خوب زمین بود و حالا فینال را از دست 

می دهد؛ غیرقابل توجیه است.

 ستاره بازی
هافبک دفاعی ۲۹ ساله کلمبیا زیاد گل نمی زند. 
جفرسون لرما در واقع تا قبل از این تورنمنت تنها 
یک گل زده بود اما حالا دو گل در کوپا زده که قطعاً 
این گل مهم ترین گلش بود. ضربه سر عالی او 
روی کرنر دقیق خامس رودریگس برای رسیدن 
به فینال کوپا کافی بود. البته پیروزی کلمبیا به 
خاطر کار لرما در طول بازی بود نه فقط لحظه 
گل. تیم او ۴5 دقیقه مجبور به دفاع بود و حضور 
لرما در خط میانی اهمیت زیادی داشت. او همه 
جای زمین بود و تنها بازیکن غیر از خط دفاعی 
تیم بود که ۹۰ دقیقه در زمین بود. او دقیقاً همان 

بود که تیمش می خواست.

همان داستان تکراری
داروین نونیس علاوه بر مسائل انضباطی بعد 
از سوت پایان، از نظر فنی هم مشکل داشت. 
در این بازی فرصت هایی داشت، همیشه دارد 
و آنها را گل نمی کند، همان داستان تکراری. 
داستان پایان متفاوتی داشت اگر نونیس 
یکی از فرصت هایش را گل می کرد. اگر یکی 
از موقعیت های او قبل از گل کلمبیا به ثمر 
می رسید، همه چیز فرق می کرد اما این طور 
نشد. در واقع اگر نونیس می خواهد یک مهاجم 
تعیین کننده باشد، باید فرصت طلبانه تر بازی 
کند. در این تورنمنت می توانست خودش را 

ثابت کند اما نتوانست.

شب سخت داروین نونیس، اروگوئه و کوپاامریکا

حیف از این تورنمنت جذاب


